COMUNE DI CATENANUOVA

(Libero Consorzio comunale di Enna)

¢

prot.n. YA ¥ del mz 09 f?(ﬂ*{g

DETERMINAZIONE SINDACALEN. 3 4 pEL 20- 00 -2 /F.

OGGETTO: mobilita intersettoriale art.80 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi. Calantropo
Vita.

IL SINDACO

Premesso che con deliberazione n. 49 del 20.05.2019 la Giunta Municipale ha rimodulata
I’assegnazione ai vari Settori dei soggetti inseriti nei programmi di lavoro dei Cantieri di servizi riservati ai
soggetti fruitori del Reddito Minimo di Inserimento - annualita 2019;

Che in virta della suddetta deliberazione la sig.ra Calantropo Vita (ex RMI), dopo la chiusura
dell’anno scolastico, era stata trasferita dal Settore Servizi sociali, ove era utilizzata nell’ambito della scuola
dell’infanzia plesso via Firenze, a quello Amministrativo Affari Generali;

Rilevato che, con la ripresa dell’anno scolastico, si rende necessario riassegnare la suddetta al
Settore Servizi sociali per essere utilizzata nell’ambito della scuola dell’infanzia;

Ritenuto disporre, ai sensi dell’art.80 del vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, la mobilita
intersettoriale della suddetta dal Settore Amministrativo al Settore Servizi Sociali;

Sentiti il Responsabile del Settore Amministrativo sig. Castelli Andrea e il Responsabile del Settore
Servizi Sociali dott. Saccullo Mariano;

DETERMINA
Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone

motivazione ai sensi dell’art. 3 della l.r. n.10/1991:

1. di mobilitare dal 23 settembre 2019 la sig.ra Vita Calantropo dal Settore Amministrativo Affari
Generali al Settore Servizi sociali;

2. di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi della vigente normativa in materia.

Il Responsabile del Settore Servizi Sociali

ott. Mariano Saccullo
gﬂ(iﬂ-«%}@ :

IL SINDACO
Scravaglieri




